
Zarządzenie  nr 19/2023
z  dnia 16.03.2023r.

w sprawie zawiadomienia pracowników Przedszkola nr 25 o terminie  i porządku szkolenia

Na podstawie  art.69 ust. 6 ustawy  z dnia 14 grudnia  2016r.  – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) zarządzam, co następuje:

§ 1
W dniu 21.03.2023r. o godz. 17.00 odbędzie się  szkolenie  pracowników Przedszkola nr 25 w

Lublinie na temat  przeciwdziałania mobbingowi, dyskryminacji i zachowaniom
niepożądanym obowiązującej w Przedszkolu ne 25 w Lublinie.

§ 2
Porządek szkolenia:
1. Mobbing – charakterystyka zjawiska 
2. Płaszczyzny mobbingu 
3. Mobbing w Kodeksie pracy 
4. Mobbing a dyskryminacja, molestowanie i molestowanie seksualne
– podobieństwa i różnice
5. Zachowania i cechy sprzyjające pojawieniu się mobbingu 
6. Charakterystyka sprawców i ofiar mobbingu 
7. Skutki mobbingu dla indywidualnego pracownika 
8. Radzenie sobie z mobbingiem 
9.Profilaktyka mobbingu od strony indywidualnej 
10.Reagowanie w sytuacji doświadczania mobbingu 
11.Reagowanie z pozycji świadka mobbingu 
12.Zgłoszenie do Państwowej Inspekcji Pracy 
13.Gdzie szukać wiedzy i informacji? 
14.Procedury stosowane w przedszkolu. 
15.Przykłady zachowań wchodzących w obszar mobbingu w przedszkolu oraz wykaz instytucji 
gdzie można zgłosić mobbing w pracy.

§ 3
 Obecność pracownikówzatrudnionych  w Przedszkolu nr 25 jest obowiązkowa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Agnieszka Kukawska-Żydek
                    Dyrektor

                      Przedszkola nr 25


